
珲春市镇安岭大桥危桥改建工程中标结果公示

（招标编号：YBZ20230406JTGC02001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]珲春市镇安岭大桥危桥改建工程:

      中标人：中建桥梁有限公司 中标价格：1111.6445万元

二、其他：

    珲春市镇安岭大桥危桥改建工程

中标结果公示

吉林鑫霖项目管理有限公司受珲春市乡村公路建设项目办公室的委托，代理“珲春市镇安岭

大桥危桥改建工程”业务，该项目于 2023年 05月 09日 9:00分在珲春市新政务大楼四楼公

共资源管理中心开标室进行公开开标，现将中标结果公布如下：

招标项目名称：珲春市镇安岭大桥危桥改建工程

招标项目编号：YBZ20230406JTGC02001001

招标项目范围：本项目桥梁路线全长 298米，其中桥梁全长 232米，引道全长 66米。桥梁

采用设计速度为 30公里/小时的三级公路预留，净宽 7.0米，全宽 8.0米，桥梁荷载等级为

公路-Ⅱ级，设计洪水频率为 1/50。新建 Gr-B-2E护栏 492米，限重标志 2块，警告标志 2

块，桥梁信息指示牌 2块。桥梁设计基准期为 100年，桥梁结构设计安全等级为一级,桥梁

抗震设防类别为 C类。

引道采用设计速度为 15公里/小时的四级公路标准，行车道宽 4.5米，土路肩宽 2*0.5米

(设置护栏时为 2*0.75米)。路基渐变段长度为 25米，按直线形式渐变到 7.0米路面。

中标人名称：中建桥梁有限公司 

中标金额:11116445元 

项目经理：宫红胜  一级建造师  渝 1502019202001879

计划工期：488日历天

质量标准：符合国家现行《公路工程质量检验评定标准》及相关标准的合格标准；

招 标 人：珲春市乡村公路建设项目办公室 

地    址：珲春市龙源东街 1066号 



联  系 人：金美玲

联 系 电 话：0433-7810010

招标代理机构：吉林鑫霖项目管理有限公司 

联系人：赵唯辰

电 话： 13304425999 

监督部门：珲春市交通运输局

 2023年 5月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为珲春市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：珲春市乡村公路建设项目办公室                         

   地    址：珲春市龙源东街 1066号                                

   联 系 人：金美玲                             

   电    话：0433-7810010                                

   电子邮件：304254786@qq.com                             

   招标代理机构：吉林鑫霖项目管理有限公司

   地    址： 吉林省吉林市昌邑区嫩江街华业广场二楼

   联 系 人： 赵唯辰

   电    话： 13304425999

   电子邮件： 304254786@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-15T10:51:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-15T10:53:00+0800
	BJ
	ePolicy




